Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej;

Samorzgdowe Kolegium Odwolawcze w

Plac Slowianski |
59-220 Legnica

Numer identyfikacyjny REGON:
390324772

Legnicy INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2020 1.

Adresat:

Ministerstwo Finanséw Budzet Panstwa

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp, Etykieta

Warto§é

l

.1 |Nazwa jednostki

Samorzgdowe Kolegium Odwolaweze w Legnicy

1.2 (Siedziba jednostki

Legnica

1.3 |Adres jednostki

Plac Slowiafiski 1 59-220 Legnica

14 |Podstawowy przedmiot dziatalnogci jednostki

Podstawowym przedmiotem dziatalnosei samorzgdowych kolegiow
odwolawczych jest sprawowanie funkcji organu WYZSZego stopnia w
indywidualnych sprawach z zakresy administracji publicznej
nalezacych do wiagciwosci Jednostek samorzadu terytorialnego oraz
orzekanie w innych sprawach na zasadach okreslonych w ustawach

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2020

3 |Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosgci

Jednostka stosuje zasady rachunkowogci wynikajyce z przepiséw
ustawy o rachunkowosci z dnia 29 wrzenia 1994r. (Dz. U. z 20161,
poz. 1047 z pézn. zm.) z uwzglednieniem zasad szezegblnych
okre$lonych w rozporzadzeniu Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia
13 wrzenia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla
budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego,
jednostek budzetowych, samorzagdowych zakladow budzetowych,
pafistwowych funduszy celowych oraz painstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej, Przyjste przez Kolegium zasady rachunkowosci stosowane
byly w sposob ciagly i 54 one zgodne z zasadami rachunkowosci
stosowanymi w poprzednim rokuy obrotowym

4.1 Metoda amortyzacji

]

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

dnia 13 wrzesnia 2017 r,

$rodki trwate o wartosci powyzej 10000 zt amortyzowane 53 wedlug stawek okreslonych w ustawie o podatku
dochodowym od o0séb prawnych, zgodnie z rozporzadzeniem w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci z

nieprzekraczajacej 10 000 przyjecia do uzywania
zl, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

L koszty

4 |$rodki trwale o wartosci Srodki trwale o wartogc] nieprzekraczaj

geej 10.000 zt podlegajg jednorazowo umorzeniu w 100% w miesigeu

4.2 Metody wyeeny aktywéw i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

I [wyceniane wg cen nabycia [$rodki trwate wyceniane sg wg cen nabycia

5. Inne informacje

Kod’ Informacja

Dodatkowy opis

IL. Dodatkowe inform acje i objasnienia

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartodei grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartoéei niematerialnych i pPrawnych (A)

(brutto) stan na

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegil Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczgtkowa wewnetrzne zwigkszenia

(3+4+5+6)




poczatek roku
obrotowego

(2)

(4)

(5)

(6)

(7)

I [Wartoéci
niematerialne
i prawne

42 240,70

0,00

30061,20

0,00

30061,20

1 [Srodki trwate

252 090,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnogé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

146 088,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

106 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 [Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L1 Szezegolowy zakres

Zmian warto$ei grup rodzajowych §rodkow trwalych or

az wartosci niemateri

alnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszezegél

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.

likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

(8)

)

(10)

(1)

(12)

(13)

I |Wartogci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

72 301,90

I |Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 090,63

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnogé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzgdzenia
techniczne |
maszyny

0,00

0,00

0,00

146 088,63

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 002,00

Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|

Srodki trwale
placdwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartodci grup rodzajowych $rodkéw trwaly

ch oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartoéé netto
Lp. | Wyszezegél Stan Aktualizacja Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia zmniejszenia | umorzenia poczgtek roku roku
na poezgtel na koniec obrotowego (2- obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)
I |Wartodci 26 694,88 0,00 14121,53 0,00 0,00 40 816,41 15 545,82 31 485,49
niematerialne i
prawne
1 |Srodki trwale 244 790,37 0,00 4 504,90 0,00 0,00 249 295,27 7 300,26 279536
1.1 Grunry 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1 Gnmty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynkj, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 Urzqdzenia 138 788,37 0,00 4504,90 0,00 0,00 143 293,27 7 300,26 2 795,36
techniczne i
maszyny
1.4 Sl'O(Iki 106 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 002,00 0,00 0,00
transportu
1.5 |lnne érodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
trwale J

1.2, Aktualna wartogé rynkowa $rodkéw

trwalych, w tyin débr kultury - o ile je

dnostka dysponuje t

akimi informacjami;

Lp.

Grupa rodzajowa

Wartosé netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Warto$¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00

0,00




L.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 (Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
L.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzgdzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
L4. 1w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
L5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

L.3. Dlugoterminowe aktywa

aktywa

Lp. [Dlugoterminowe Kwota dokonanych w trakeje
roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych wartogé
dlugoterminowych alctywow

trwalych

Dodatkowe informacje

I [niefinansowe

0,00|nie dotyczy

2 [finansowe

0,00|nie dotyczy

L.4. Grunty uzytkowane wieezyseie

Lp. Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

I [Warto$¢ gruntow

0,00 |nie dotyczy

uzytkowanych wieczyscie

L5, Srodki trwale uzywane na podstawie uméyw najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu uméw leasingu

lub nieu
Jjednostke

Lp. | WyszczegéInienie Warto§é nieamortyzowanych

uzywanych na podstawie
umdw najmu, dzierzawy
iinnych uméw, w tym z tytulu
umoéw leasingu

marzanych przez
$rodkéw trwalych,

Dodatkowe informacje

I |Grunty

0,00|nie dotyczy

2 [Budynki, lokale i
obiekty inzynierij
ladowej i wodnej

0,00|nie dotyczy

3 |Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

0,00|nie dotyczy

4 |Srodki transportu

0,00(nie dotyczy

5 |Inne srodki trwale

0,00|nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierdw posiadanych
wartosciowych papierow
warto$ciowych
1 Akgje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartogé nalezno$ci, ze wskazaniem stan
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanje na koniec roku obrotowego,
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

u na poczgatek roku obrotowego, zwigkszeniach,

z uwzglednieniem naleznogei finansowych jednostek samorzadu

Lp. Naleznogci

Stan na poczgtek
roku obrotowego

Zwigkszenia

Wykorzystanie

Rozwigzanie

Stan na koniec roku
obrotowego




Nalezno$ei krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Naleznodci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Lgczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia n

a poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koiicowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zywiglkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
I [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sgdowe
2 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 |Lgczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

L.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego,
prawnego, okresie splaty

przewidywanym umowsy lub wynikajgcym z innego tytulu

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej | roku do 3 lat 0,00 |nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 |nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00{nie dotyczy

Lgczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalitikuje umow
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing fi

¥ leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
nansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11, Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskaz

aniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
I |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 [Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Lgczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

L.12. Egezna kwota zobowigzan warunkowye
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych n

h, w tym réwniez udzielonych przez je

dnostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
a majatku jednostki oraz charakteru j formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy z

jednostki

abezpieczone na majatku

Kwota

I [Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00

2 |Udzielone gwarancje

porgezenia

nie dotyczy

0,00

3 |L

nne

nie dotyczy

0,00




| 4 Ichzna kwota ' 0,00
.13, Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
koszt6w stanowigeyeh réznice migdzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywéw a
zobowigzaniein zaplaty za
nie)
13.4|Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztéw
13.5|Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub naleznych
dochodéw budzelowych
dotyczgcych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytuhu
uméw dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne
1.14, Lyczna kwota otrzymanych przez jednostke gwaraneji i porgezen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
I |Laczna kwota 0,00|nie dotyczy
oftrzymanych przez
jednostke gwarancji
i poreczen
niewykazanych w
bilansie
L.1S. Kwota wyplaconych srodkéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszezegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
I |Odprawy emerytalne 0,00
i rentowe
2 |Nagrody 0,00
jubileuszowe
Inne 0,00|nie dotyczy
4 [Kwota razem 0,00
L.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie dotyczy
2
2.1. Wysokos¢ odpisdw aktualizujgeych wartosé Zapasow
Lp. Wyszcezegélnienie Kwota
I [Materialy 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00




4 |Towary 0,00

5 |Kwota razem 0,00

2.2, Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodléw
trwalyeh w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegélnienie Kwota
I |Koszt wytworzenia $rodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 [W tym - rbznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyezajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. WyszezegiInienie Opis charakteru zdarzenin Kwota

I |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktére nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - o nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci

3 |Koszty - ktore wystapily  |nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegélnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wia$ciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wylkonania planu dochodow budzetowych

2.5, Inne Informacje

Lp. Wyszezegdlnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informagje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny | nie dotyczy
sposob wplynaé na oceng sytuacji majgtkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Gtowny Ksiegowy W zastgpstwie Kierownika Jednostki
Dorota Ejzler Jacek Sikacz
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